
 

 

UCHWAŁA NR 143/XV/19 

 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 28 LISTOPADA 2019 ROKU 
 

w sprawie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                              

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku                   

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r., poz. 2277)     

i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 852) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

 

Przyjmuje się Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                                     

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok, w brzmieniu stanowiącym  załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

DO UCHWAŁY NR 143/XV/19 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 28 LISTOPADA 2019 ROKU 

 

               Realizacja zadań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów 

alkoholowych oraz integracji społecznej osób uzależnionych od alkoholu i przeciwdziałanie 

narkomanii należą do zadań własnych Gminy prowadzonych w ramach Gminnego Programu 

Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

               Zgodnie z ustawą o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz 

ustawą o przeciwdziałaniu narkomanii Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii uchwalany jest corocznie przez 

radę gminy. 

 

 

 

 


